UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

   Số:                 /SYT-NVD

V/v xin ý kiến về nội dung sửa đổi

Thông tư số 15/2011/TT-BYT

ngày 19/4/2011

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh Hoá, ngày       tháng  12  năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Y tế về việc xin ý kiến nội dung sửa đổi

Thông tư số 15/2011/TT-BYT ngày 19/4/2011 tại Công văn số 10497/QLD-KD

của Cục Quản lý Dược-Bộ Y tế. Để nội dung sửa đổi của Thông tư số

15/2011/TT-BYT phù hợp với hoạt động thực tế tại các đơn vị, Sở Y tế đề nghị

các cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn thực hiện một số nội dung sau:

 - Nghiên cứu kỹ nội dung sửa đổi của Thông tư số 15/2011/TT-BYT

ngày 19/4/2011(có văn bản kèm theo).

- Căn cứ mô hình hoạt động khám, chữa bệnh và phân hạng bệnh viện của

đơn vị để cho ý kiến về nội dung dự thảo sửa đổi Thông tư số 15/2011/TT-BYT.

- Văn bản cho ý kiến các đơn vị gửi về phòng Nghiệp vụ Dược trước ngày

26/12/2023 để tổng hợp báo cáo Bộ Y tế.

 Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin của Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

  Lê Văn Cường

		2023-12-20T17:42:27+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-20T19:01:26+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-20T19:01:40+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-20T19:01:59+0700